

**दिल्ली विकास प्राधिकरण**  
**यमुना खेल परिसर**  
**सूरज मल, दिल्ली - 110092**  
**ईमेल:yscdda@yahoo.com**

**एनइक्यू सं। 03/YSC/डीडीए/2019-20**

अनुभवी एजेंसियों से सील उद्धरण आमंत्रित किए गए हैं, जिनमें कम से कम तीन समान कार्यो को निष्पादित करने का अनुभव है, प्रत्येक मूल्य अनुमानित लागत का 40% से कम नहीं या दो समान कार्य मूल्य का प्रत्येक 60% से कम नहीं है या मूल्य का एक काम 80% से कम नहीं है। पिछले तीन वर्षों के दौरान अनुमानित लागत, अपराह्न 03:00 बजे तक। 10.07.2019 की ओर से डीडीए। उसी दिन, सचिव, यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, सूरजमल विहार, दिल्ली के कमरे में एजेंसियों / प्रतिनिधियों की उपस्थिति में 03:30 बजे उद्धरण खोला जाएगा। "IDU बैंक, फ्रेंड्स कॉलोनी, दिल्ली राज्य -110065 (IFSC - IBKL0000167) की प्रति जमा करने के लिए A / c No. उद्धरण के साथ। कोई भी उद्धरण जो निर्धारित तरीके और अनुभव प्रमाण पत्र में बयाना राशि के साथ नहीं है, को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा और इसका बिलकुल भी हिसाब नहीं होगा।

**कार्य का नाम: एम / ओ यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, डीडीए**

**SH: YSC पर रबर नली पाइप (RH पाइप) की आपूर्ति**

अनुमानित लागत: रु। **241443.00**

बयाना: रु। **10,000.00**

अवधि: **10 दिन**

**मात्रा की अनुसूची**

S.NO.	आइटम:	मात्रा।	इकाई	दर	रकम
1	साइट पर आर.एच. की आपूर्ति। एचडी एयर / वाटर होज- 25 MM ID x 36 मिमी OD- मेक: डनलप। ट्यूब: काले, चिकनी प्राकृतिक और सिंथेटिक रबर सुदृढीकरण- ऊंचाई तन्यता कपड़ा Piles, कवर: काले, चिकनी, मौसम और घर्षण प्रतिरोधी रबर, 25 मीटर तक चिकनी खत्म, 32 मिमी से कपड़े इंप्रेशन, WP: 12 बार बी.पी., अस्थायी: -30 ° C से + 70 ° C: DTD लंबाई: 100 mtr। एसटीडी रंग: ब्लू विद ब्लू स्ट्रिप, लागू होने योग्य मानक: आईएस: 444: टाइप III / IS446: 1980 टाइप I (सभी करों सहित)	950.00	P/Mtr		

**नियम एवं शर्तें:**

- कोटेड दरें सभी करों / लेवी, यदि कोई हों, को सम्मिलित किया जाना चाहिए। डीडीए इस संबंध में किसी भी दावे, जो भी, का मनोरंजन नहीं करेगा।
- परिवहन / करों के लिए कोई अतिरिक्त शुल्क नहीं देना होगा।
- आपूर्ति सचिव / वाईएससी के निर्देशानुसार निष्पादित की जाएगी।
- इस कार्यालय के निर्णय का निष्पादन किए गए कार्य की गुणवत्ता का सम्मान करते हुए अंतिम और आपूर्तिकर्ता पर बाध्यकारी होगा और किसी भी फोरम के समक्ष प्रश्न में नहीं बुलाया जाएगा।
- आवश्यक वैधानिक कटौती को लागू किया जाएगा।
- भुगतान करने के लिए डुप्लिकेट में प्री-रसीद बिल भी भेजा जा सकता है।
- निविदाकर्ता / कोटेशनकर्ता को जीएसटी विभाग के साथ पंजीकृत होना चाहिए और मान लेना चाहिए कि जीएसटी पंजीकरण की एक प्रति प्रस्तुत की गई है।
- निविदा प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

9. किसी भी व्यक्ति को, जो डिबार कर दिया गया है, को किसी भी बातचीत में भाग लेने या किसी एजेंसी का प्रतिनिधित्व करने की अनुमति नहीं है, भले ही एजेंसियों की ओर से अटॉर्नी की शक्ति हो। किसी भी एजेंसी में पदच्युत व्यक्तियों को उलझाने के लिए भी उत्तरदायी है।
10. सशर्त कोटेशन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
11. डीडीए के सीआरबी के पास जमा ई-टेंडरिंग शुल्क का प्रमाण उद्धरण के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
12. डीडीए के सदस्यों और प्रशासनिक कर्मचारियों की वास्तविक समय की प्रतिक्रिया के आधार पर, जब और जब सेवा में कमी देखी जाती है, तो उसे सुधार के लिए एजेंसी / ठेकेदार को सूचित किया जाएगा। यदि अंतरिम के 24 घंटों के भीतर कोई सुधार / सुधार नहीं होता है, तो आनुपातिक कटौती, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित है, एजेंसी / ठेकेदार से किया जाएगा।
13. ऑफर वापस लेने की स्थिति में, EMD जब्त कर ली जाएगी।
14. सभी परीक्षण रिपोर्ट आपूर्ति के समय एजेंसी द्वारा प्रस्तुत की जानी चाहिए।

-Sd-

ए डी(हॉर्टिकल्चर.)/य.ख.प

---

No. F8(01) YSC/DDA/2019-20/382

दिनांक: 02.07.2019

Copy to:-

1. आयुक्त (खेल), डीडीए - कृपया अधिक जानकारी के लिए
2. सचिव, डीडीए कॉन्ट्रैक्टर वेलफेयर एसोसिएशन, विकास कुल्टर, नई दिल्ली।
3. सचिव, डीडीए बिल्डर्स, ई -18, विकास कुल्टर, नई दिल्ली
4. महासचिव, दिल्ली कांटेक्टर वेलफेयर एसोसिएशन (रजि।), 306, मस्जिद मोठ, एन.डी.एस. ई।, भाग - II, नई दिल्ली - 110049।
5. डीडीए स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सभी सचिव
6. सचिव / वाईएससी, डीडीए
7. एएओ / वाईएससी, डीडीए
8. संबंधित ए। ई। (सिविल / इलेक्ट।) / एडी (होर्ट) / प्रबंधक, वाईएससी, डीडीए
9. नोटिस बोर्ड
10. डीडीए वेबसाइट - ई-मेल के माध्यम से ddatender@dda.org.in पर अनुसूची के साथ।

-Sd-

ए डी(हॉर्टिकल्चर.)/य.ख.प

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**  
**YAMUNA SPORTS COMPLEX**

Suraj Mal, Delhi – 110092  
Email:yscdda@yahoo.com

**NIQ NO. 03/YSC/DDA/2019-20**

Sealed quotations are invited from the experienced agencies having an experience of executing atleast three similar works each of value not less than 40% of estimated cost or two similar work each of value not less than 60% or one work of value not less than 80% of estimated cost during the last three years, up to 03:00 PM on dt. 10.07.2019 on behalf of DDA. Quotation will be opened on the same day in the presence of agencies/representatives of the agencies at 03:30 PM in the room of Secretary, Yamuna Sports Complex, Surajmal Vihar, Delhi. Earnest money shall be deposited through RTGS/NEFT in the account of **“CAU SPORTS DDA”** having A/c No. **0167104000254427** with **“IDBI Bank, Friends Colony, Delhi State-110065 (IFSC. IBKL0000167)”** the copy of the same to be submitted with the quotation. Any quotation which is not accompanied by the earnest money in the prescribed manner and experience certificates shall be rejected summarily and not accounted for at all.

Name of Work: M/o Yamuna Sports Complex, DDA  
SH: Supply of Rubber Hose Pipe (RH Pipe) at YSC

Estimated Cost: **Rs. 241443.00** Earnest Money: **Rs. 10,000.00** Period : 10 Days

**Schedule of Quantity**

S.NO.	Items:	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Supply of R.H at site. HD Air/Water Hose- 25 MM ID x 36 mm OD-Make: Dunlop. Tube: Black, smooth Natural and synthetic rubber Reinforcement-height Tensile Textile Piies, Cover: Black, smooth, weather & Abrasion Resistant Rubber, smooth finish upto 25 m, Fabric Impression, from 32 mm onwards WP:12 Bar BP:, Temp:-30° C to + 70° C : DTD length: 100 mtr. Std color: Black with Blue Strip, Applicable Standards: IS:444:Type III/IS446: 1980 Type I. (Rate are including of all taxes)	950.00	P/Mtr		

**TERMS & CONDITIONS:**

15. Quoted rates should be inclusive of all taxes/levies, if any. DDA would not entertain any claim, whatsoever, in this respect.
16. No extra charges shall be paid for transportation/taxes.
17. The supply will be executed as per direction of Secretary/YSC.
18. THAT the decision of this office respecting the quality of the work executed shall be final and binding on the supplier and shall not be called in question before any Forum.
19. Necessary statutory deductions will be made as applicable.
20. Pre-receipt bill in duplicate may also be sent for making the payment.
21. The tenderer / quotationer should be registered with the GST Department and suppose to furnish a copy of GST registration.
22. Debarred agency/or individual shall not be permitted to participate in the tendering process.
23. Any individual who has been debarred is not permitted to take part in any negotiations or represent an agency even if the holds a power of attorney on the agencies behalf. Any agency engaging debarred persons is also liable to debarring.
24. Conditional quotations will not be accepted.
25. Proof of e-tendering fee deposited with CRB of DDA should be submitted along with quotation.
26. Based on real-time feedback of members and administrative staff of DDA, as and when a deficiency of service is noticed, the same will be intimated to the agency/contractor for rectification. In case there is no improvement/rectification within 24 hours of intimation, proportionate deduction, as approved by the Competent Authority, shall be made from the agency/contractor.
27. In case of withdrawal of offer, EMD will be forfeited.
28. All testing report should be submitted by agency at the time of supply.

-Sd-  
AD(Hort.)/YSC

No. F8(01) YSC/DDA/2019-20/382

Date: 02.07.2019

Copy to:-

1. Commissioner (Sports), DDA - for kind information please
2. The Secretary, DDA Contractor Welfare Association, Vikas Kuteer, New Delhi.
3. The Secretary, DDA Builders, E-18, Vikas Kuteer, New Delhi
4. The General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, N. D. S. E., Part - II, New Delhi - 110049.
5. All Secretaries of DDA Sports Complexes
6. Secretary/YSC, DDA
7. AAO/YSC, DDA
8. Concerned A. E. (Civil/Elect.) / AD(Hort.) / Manager, YSC, DDA
9. Notice Board
10. DDA Website - through e-mail to [ddatender@dda.org.in](mailto:ddatender@dda.org.in) with schedule.

**-Sd-**  
**AD(Hort.)/YSC**